
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
поОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

90-О Д 31.08 .2022г.

О составе ППк МБДОУ № 33 в 2022-2023 учебном году

В целях реализации Распоряжения Министерства просвещения РФ от 
9.09.2019г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», в целях создания 
оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 
воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МБДОУ психолого-педагогический консилиум (далее - 
ППк) в составе:
-Григоренко М. А. -  старший воспитатель, председатель ППк; 
-Лазырина Е. С. -  учитель-логопед;
-Кормилина Е. А. -  музыкальный руководитель;
-Войтова С. В. -  воспитатель;
-Мордасова М. Н. -  воспитатель.

2. Возложить ответственность за ведение документации ППк на членов 
психолого-пеадагогического консилиума.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ №

С содержанием приказа 
ознакомлена:

О. В. Вотченко

М. А. Григоренко 
Е. А. Кормилина 

I Е. С. Лазырина 
fyfcy. С. В. Войтова

М. Н. Мордасова


